Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina3
14.02.2026 - 10:06

Ziaci, 25m volny spdsob

8roc. aml.
Startovna listina

rozplavbalz 2
1 Imri§ Michal
2 Kovécs Peter
3 Zgebura Peter
4 Murga$ Samuel
5 Imri$§ Samuel
6

20
18
19
19
18

DELZH
PKRS

DELZH
DELZH
DELZH

NT
NT
40.16
41.13
NT

rozplavba2 z 2

OO~ WN B

Kraj€i Damian
Kovag Vincent
Lepacek Maxim
Esterhazy Mat(s
Klein Patrik
Hoffman Jan

18
18
18
18
18

PKBB
UMB
PKBS
PKBS
UMB
PKRS

27.34
26.17
21.12
23.05
27.17
30.65

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

15.02.2026 9:07 - Strana 1



