

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 3
14.02.2026 - 10:06

žiaci, 25m vo výškový spôsob

8 roční a ml.
štartovní listina

<u>rozplavba 1 z 2</u>				<u>rozplavba 2 z 2</u>			
	Ročník	Ročník	Číslo		Ročník	Ročník	Číslo
1 Imriš Michal	20	DELZH	NT	1 Krajčí Damián	18	PKBB	27.34
2 Kovács Peter	18	PKRS	NT	2 Kováč Vincent	18	UMB	26.17
3 Zgebura Peter	19	DELZH	40.16	3 Lepák Maxim	18	PKBS	21.12
4 Murgaš Samuel	19	DELZH	41.13	4 Esterházy Matúš	18	PKBS	23.05
5 Imriš Samuel	18	DELZH	NT	5 Klein Patrik	18	UMB	27.17
6				6 Hoffman Ján	18	PKRS	30.65